칙 제4조의 규정에 의하여 다음과 같이 비

영리법인을 설립허가하고 이를 공고합니다.

2004년 6월 25일

서 울 특 별 시 장

1.허가번호 :제2004-9호

2.허가년월일 :2004년 6월 17일

3.법인명칭 :사단법인 뉴웨이브인서울

◦공고문 문의 :

소비자보호과 ☎3707-9338.

◉서울특별시공고 제2004-698호

지적측량업의등록(신규)

지적법 제41조의2제1항 및 같은법 시행

령 제48조의2제1항의 규정에 의하여 다음

과 같이 지적측량업의 등록을 공고합니다.

2004년 6월 25일

서 울 특 별 시 장

◦업종 :지적측량업 등록

◦상호 :주식회사 삼경종합기술단

◦대표자 :김산

4.소재지 :서울특별시 강남구 포이동

231-4오생빌딩 3층

5.대표자 :박은경

6.설립목적 :

◦디자이너 간 정보교류와 상호발전 및

섬유산업 등 타산업과의 연계발전을

통한 패션산업의 활성화 도모

◉서울특별시공고 제2004-691호

전력시설물의설계업(감리업)등록

전력기술관리법 제14조의 규정에 의하여

전력시설물의 설계업(감리업)을 다음과 같

이 등록하고 같은법 시행규칙 제25조제3항

의 규정에 의하여 이를 공고합니다.

2004년 6월 25일

서 울 특 별 시 장

◦주민등록번호 :591129-1

◦영업소재지 :

서울시 광진구 구의동 251-81

◦지적측량업자의 업무범위

-경계점좌표등록부가 비치된 지역에서

의 지적측량

-지적법제26조의 규정에 의한 도시개

발사업 등이 완료됨에 따라 실시하는

지적확정측량

(경계점좌표등록부에 새로이 등록하

기 위한측량)

◦등록일자 :2004.6.21.

제2566호 2004.6.25.(금)시   보

67

◉서울특별시공고 제2004-700호

다단계판매업자등록사항변경

방문판매등에관한법률 제13조제2항의 규

정에 의하여 다단계판매업등록사항변경 신

고를 수리하고,같은법 제26조 규정에 따라

다음과 같이 공고합니다.

2004년 6월 25일

서 울 특 별 시 장

가.등록변경사항

◦신고인

-등록번호 :제153호

-상호 :시너지월드 와이드코리아(주)

-대표자 :다렌 지호그

◦변경내용

-변경일 :2004.5.31

-변경전

∙상호 :네이쳐스선샤인코리아(주)

-변경후

∙상호 :시너지월드와이드코리아(주)

나.수리일자 :2004년 6월 21일

※ 기타 상세한 사항은 서울특별시 소

비자보호과(☎02)3707-9336)으로 문

의하시기 바랍니다.

◉서울특별시공고 제2004-701호

문화재수리업자등록

문화재보호법 제18조의8 제1항 규정에

의거 문화재수리업자를 등록하고 동법시행

령 제8조의 4및 동법시행령 제11조의 규정

에 의거 다음과 같이 공고합니다.

2004년 6월 25일

서 울 특 별 시 장

◦업종 및 등록번호 :

실측․설계업 02-01-0001

◦상호 :(주)선재건축사사무소

◦대표자 :옥헌

◦영업소재지 :

강남구 도곡동 420-15덕윤빌딩 5층

◦법인등록번호 :110111-1562754

◦등록일 :2004.6.22

제2566호 2004.6.25.(금)시   보

68

토지 및 건물 편입조서

◦토지 조서(동일면적 토지이동)

단위 :㎡

연번 소재지 지 번 지 목 공부상 면적 이동 면적 잔유 면적 소유자 성명 비고 (시설별)

1 신당동 333-579 학교용지 11,906 66 11,840
학교법인

서정학원
학교→공공공지로 66㎡ 이동

2 신당동 333-369 대 102 34 68 중구청 공공공지→학교로 34㎡ 이동

2 신당동 333-373 대 116 32 84 중구청 공공공지→학교로 32㎡ 이동

합 계 12,124 132 11,992 필지별 토지 교환면적

◦건축물 현황

단위 :㎡

지 번 구 조 연 면 적 용 도 소 유 자 비 고

신당동 333-579 스레트/브럭조 52 주 택 최 윤 석 기존 무허가 건물

신당동 333-579 기와/브럭조 66 주 택 김 성 태 “

계 2동 118 - -

구 고 시

◉중구고시 제2004-51호

도시계획시설사업(공공공지,학교)실시계획

변경인가

1.서울특별시중구고시제2004-38호(2004.

5.6)로 도시계획시설(공공공지,학교)

변경결정 및 지형도면작성 고시된 도

시계획시설사업(공공공지,학교)시행을

위해 국토의계획 및 이용에관한법률제

88조의 규정에 의거 인가하고 동법률

시행령100조의 규정에 의거 아래와 같

이 고시하고자 합니다.

2.본 도시계획사업지구 안의 토지 및 건

물 소유자와 이해 관계인에게는 개별

통지 할 것이나 통지가 되지 않은 자

에 대하여 본 고시로 갈음합니다.

3.관계서류는 서울특별시중구청 공원녹지

과에 비치하고 일반인에게 보입니다.

2004년 6월 25일

중 구 청 장

가.사업시행지의 위치

◦서울특별시 중구 신당4동 333-370,579

일대

나.사업의 종류 및 명칭

◦사업의 종류 :

도시계획시설사업(공공공지,학교)

◦사업의 명칭 :신당4동 마을마당조성

다.면적 :당초 -1,323㎡

변경 -1,323㎡

라.사업시행자의 성명 및 주소

◦성명 :서울특별시중구청장

◦주소 :서울시 중구 배오개길 76번지

(예관동120-1)

마.사업의 기간 :2004.5.∼ 2005.12

바.변경사유 :공공공지와 학교용지 요

철부분 상호교환.

사.수용 또는 사용할 토지 및 물건조서

:별첨

제2566호 2004.6.25.(금)시   보

69

구분 시설명
시설의

세 분
위 치

면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

변경 공 원
도시자연

공 원

용산구 한남동

산10-33일대
2,921,452 감)23,140 2,898,312 1940.3.12.

변경 수 도
용산구 한남동

산10-33일대
87,783 감)76,048.25 11,734.75 1977.9.7.

•공원:52,908㎡

•학교:23,140㎡

(보광정수장)

신설 학 교
외국인

학 교

용산구 한남동

산10-33일대
- 증)23,140 23,140 -

•건축규모

-건폐율60%이내

-용적률150%이내

-높이의규모 3층

(12m)이하

◉용산구고시 제2004-51호

도시관리계획(도시계획시설:공원,학교,

수도)지형도면작성

1.서울특별시고시 제2004-153(2004.5.

31.)호로 결정된 도시관리계획(도시계

획시설:공원,학교,수도)에 대하여 국토

의계획및이용에관한법률 제32조,같은

법률시행령 제27조,서울특별시도시계

획조례 제68조의 규정에 의하여 지형

도면을 작성하고 다음과 같이 고시합

니다.

나.관계도서 :생략(비치장소 고시도면

과 같음).

◉성북구고시 제2004-74호

민영주택건설사업계획변경승인

서울특별시 성북구 돈암동 525-2호 외

322필지 지상 주택건설사업과 관련 주택법

제16조 에 의거 사업계획변경승인하고,동

법시행령 제17조의 규정에 따라 다음과 같

이 고시합니다.

2004년 6월 25일

성 북 구 청 장

1.사업명 :민영주택건설사업

2.관련도서는 용산구 도시정비과(☎710-

3385)및 지적과(☎710-3495)에 비치

하고 있습니다.

2004년 6월 25일

용 산 구 청 장

가.도시관리계획(도시계획시설:공원,학교,

수도)지형도면 작성고시 조서

2.사업위치 :

성북구 돈암동 525-2호 외322필지

3.사업주체의 성명 및 주소

◦성명 :

성북아리랑재건축조합 조합장 김용규

주소 :

서울시 성북구 정릉동 527-36번지

◦성명 :일신건영(주)대표자 조 태 성

주소 :

경기도 의정부시 의정부동 440-2호

4.사업규모 :아파트 11개동 689세대 및

부대복리시설

5.사업시행기간 :2003.10～ 2005.5.

제2566호 2004.6.25.(금)시   보

70

구 분 변 경 전 변 경 후 비 고

연 면 적 115,130.06㎡ 115,090.42㎡ 감)39.64㎡

용 적 율 286.18% 285.86% 감)0.32%

관리노인정 412.13㎡ 337.95㎡ 감)74.18㎡

지하주차장

17P-5동

3,163.75㎡

(지하 2층)

3,155.79㎡

(지하 3층)
감)7.96㎡

구 분 구 역 명 위 치
면 적(㎡)

최초결정일 비고
기 정 변 경 변경후

기정
보 문

생활권중심

성북구 보문동

10번지 일원
45,880 - 45,880

1996.7.13.

(서울시고시

제96-195호)

1998.2.6구역증가

(보문시장 5,780㎡)

구 분
면 적 (㎡)

구성비(%) 비 고
기 정 변 경 변경후

준주거지역 45,880 - 45,880 100.0 지구단위계획구역 지정시 용도지역 변경결정

6.사업계획변경 승인내역

7.변경내용 및 기타 관련 도서는 성북구청

주택과(☎920-3383)에 비치함

◉성북구고시 제2004-75호

보문생활권중심지구단위계획변경지형도면

서울특별시고시 제2002-265호(2002.6.27)

에 의해 지구단위계획 변경결정 고시된 서

울특별시 성북구 보문동 10번지 일대의 보

문생활권중심 지구단위계획구역에 대하여

국토의계획및이용에관한법률 제32조 및 같

은법시행령 제27조,서울특별시도시계획조

례 제68조 규정에의거 지형도면을 작성하고

이를 고시합니다.

2.토지이용 및 시설에 관한 계획

1)용도지역 조서

■ 용도지역 결정(변경)조서 :변경없음

2004년 6월 25일

성 북 구 청 장

1.지구단위계획구역에 관한 계획

■ 지구단위계획구역 결정(변경)조서 :

변경없음

제2566호 2004.6.25.(금)시   보

71

구분
도 면

표시번호
지구명

지구의

세분
위 치

면적

(㎡)

연장

(m)

폭원

(m)
비 고

기정 보문로
중심지

미관지구

대광고교～

동소문동
40,800 1,800 양측 12

서울시고시 제164호

(82.4.22)